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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81515016F

2. Data e Regjistrimit 15/03/2018
3. Emri i Subjektit AZ Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, 
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per 

industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te 
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimev
e,pjese kembimi,goma te ndryshme,bateri 
automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -
sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi 
import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e 
sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si 
dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
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dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. 
Organizim per evente kulturore,sociale dhe konferenca te 
ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, 
fare, fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione 
dhe material pastrimi. Tregtim i lendeve drusore te 
ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione 
te tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te 
ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim  veshje pune, 
uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. 
Import, eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve. 
Import dhe  eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve ushqimore dhe pijeve te ndryshme. Aktivitete 
konsulence , projektim , zbatim  te objekteve civile dhe 
industrial , te punimeve te linjave te tensionit te ulet , te 
mesem , te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . 
Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme ne linja 
dhe nenstacionet elektrike. Import-eksport dhe tregtim i 
pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore, 
laboratorike, kimike, reagente, kite diagnostike.  Studim dhe 
projektim i pajisjeve didaktike si edhe laboratorike. Import-
eksport i pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujqesore, 
motosharra, motofreza, motokorrese. lmport-eksport dhe 
tregtim i pajisjeve dhe materialeve te aluminit, vetratave dhe 
xhamave per perdorim civil dhe industrial.  
Eno Veshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2018                Deri: 12/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaQëndro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandQëndro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnoVeshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Joaklin Persi, Pallati 
Bengasi 2006, Njësi Nr. 8 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZ Trading
E-Mail: aztrading.albania@outlook.com  
Telefon: +355697033317  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-699924-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767481-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.05.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve 
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB3DC89-8466-4D26-B7DD-116DA6249A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA39063D-61C5-4627-9F5F-34C7374301BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AEB0AF-D6B3-4325-A0E6-AFAE3824F87D
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elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale 
dhe konferenca te ndryshme   ")          u be            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres 
se aluminit per industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te 
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe 
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838063-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve 
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886437CF-9007-4C92-AB23-BCBE4F4B7C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52C215C-9F9E-422C-AA86-E4883592E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52C215C-9F9E-422C-AA86-E4883592E9C7
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pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale 
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi.   ")          u be            
("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine ushqimore dhe 
nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe 
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim 
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te 
tjera publike.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006633-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.11.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, deklarim i postes 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("azrdadin.albania@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve 
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEFEC56-9B4E-42CE-A6B0-3CBAFEF00662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4093E3F-6CA2-470E-B336-FFC70B04F629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4093E3F-6CA2-470E-B336-FFC70B04F629
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pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale 
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i 
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera 
publike.   ")          u be            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per 
industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te 
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe 
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim 
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te 
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport 
pleksiglas. Tregtim  veshje pune, uniforma.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090180-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.02.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A58377-1202-4BD4-8731-1232A9E4E2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B684D680-6EB9-44EE-AFA4-FD2A9754774A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B684D680-6EB9-44EE-AFA4-FD2A9754774A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117304-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.02.2019, per deklarimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0693506760")          u be            ("+355697033317")         
E-Mail ishte            ("azrdadin.albania@outlook.com")          u be            
("aztrading.albania@outlook.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152117-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2019 për ndryshim adrese 
kryesore, hapje/mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mikel Maruli, Pallati 48, Magazina nr.35;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Nacionale Tirane-Durres, perball Komandes Logjistike, Magazina Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245060-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D15CB0A-AB5E-43F1-9006-16E734578239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D15CB0A-AB5E-43F1-9006-16E734578239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AD9D2D-DE62-4D01-B760-B0780B5721CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C11B19-0B1E-4A71-84D5-7727043CF244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F60AF5-723F-4C5E-841E-94AFB8292D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F60AF5-723F-4C5E-841E-94AFB8292D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A4E1E9-2CF7-421C-A00B-759B42A17D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A4E1E9-2CF7-421C-A00B-759B42A17D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D61790-BA2C-405F-BBE3-915443B48788
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Lista e Dokumenteve:
1. AZ 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-1 - Copy.xlsx
2. AZ 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim asambleje 07062019.pdf
AZ_Trading_PF_2018_ALB.pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407132-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9, datë 14.11.2019, per ndryshim te 
objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve 
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale 
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i 
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera 
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim  
veshje pune, uniforma.   ")          u be            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se 
aluminit per industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te 
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC5ADA2-203A-4CC8-9190-8FBBE2F6AF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1192D79-7C85-4AD3-A07B-D87A914003E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1192D79-7C85-4AD3-A07B-D87A914003E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBEB633-F864-4CE8-94C4-FD8F98F9D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEEAE91-E689-40BF-9F5B-065F686E066E
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elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe 
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim 
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te 
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport 
pleksiglas. Tregtim  veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482142-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve 
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale 
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i 
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera 
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim  
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie.   ")          u be            ("Tregetimi i te gjitha 
llojeve te letres se aluminit per industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim 
te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2003535-06BB-4212-BA95-677FF877EF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2003535-06BB-4212-BA95-677FF877EF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16392521-D18A-4E22-A563-E6C8850452C0
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shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe 
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim 
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te 
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport 
pleksiglas. Tregtim  veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe 
SPA-ve.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484265-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.03.2020 per miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise dhe hapje e mbyllje e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve 
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F36F4A-44D5-48AC-981F-4EB1CA50F316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12E568B-B323-40B9-AFD0-ED2EFC1DBF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12E568B-B323-40B9-AFD0-ED2EFC1DBF34
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dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i 
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera 
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim  
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve.    ")          u be            
("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine ushqimore dhe 
nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe 
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim 
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te 
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport 
pleksiglas. Tregtim  veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe 
SPA-ve. Import dhe  eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore dhe pijeve te ndryshme.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 8, Rruga Joaklin Persi, Ndertesa Nr. 22.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mikel Maruli, Pallati 48, Magazina nr.35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2B7FA4-6331-40E2-9B2D-2C8A70E31F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2B7FA4-6331-40E2-9B2D-2C8A70E31F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7086232F-A976-46B1-A96F-4EB56E360757
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22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540018-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave Financiare.pdf
Vendimi i asamblese AZ Trading 2020-min.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586762-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.09.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve 
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale 
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i 
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera 
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim  
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve. Import dhe  eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe pijeve te ndryshme.  ")          
u be            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, 
mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86C5E41-AB12-4CF1-ACF5-8BB31223D38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54EC17-FAB6-447D-BAC4-3E1ACB88BA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0289AEDA-C1E0-45E6-ADD9-A8D3B47BC96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F73E619-C985-4727-A01C-02B1614202C3
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lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe 
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim 
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te 
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport 
pleksiglas. Tregtim  veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe 
SPA-ve. Import dhe  eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore dhe pijeve te ndryshme. Aktivitete konsulence , projektim , zbatim  te 
objekteve civile dhe industrial , te punimeve te linjave te tensionit te ulet , te mesem , 
te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime 
te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610730-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë26.10.2020 
per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve 
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B029DB79-8988-4356-B182-61E19F549F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D81677-DE50-427E-BF28-B524EDC517B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D81677-DE50-427E-BF28-B524EDC517B6
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per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale 
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i 
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera 
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim  
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve. Import dhe  eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe pijeve te ndryshme. 
Aktivitete konsulence , projektim , zbatim  te objekteve civile dhe industrial , te punimeve te 
linjave te tensionit te ulet , te mesem , te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . 
Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike.  ")          
u be            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, 
mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe 
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim 
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te 
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport 
pleksiglas. Tregtim  veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe 
SPA-ve. Import dhe  eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore dhe pijeve te ndryshme. Aktivitete konsulence , projektim , zbatim  te 
objekteve civile dhe industrial , te punimeve te linjave te tensionit te ulet , te mesem , 
te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime 
te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike. Import-eksport dhe tregtim i 
pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore, laboratorike, kimike, reagente, 
kite diagnostike.  Studim dhe projektim i pajisjeve didaktike si edhe laboratorike. 
Import-eksport i pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujqesore, motosharra, 
motofreza, motokorrese.  ")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610865-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630467-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine 
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve 
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme 
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale 
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i 
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera 
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D21A97-D430-4AE6-BA7E-F9EFE1D9A36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D21A97-D430-4AE6-BA7E-F9EFE1D9A36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48730B3C-D0DE-445D-9C18-FA32759912D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F768DC3-61CA-4AC9-990B-3CCC0C01B1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F768DC3-61CA-4AC9-990B-3CCC0C01B1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782ABC4D-3E05-4DBC-9019-9BCF05B1F0C6
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veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve. Import dhe  eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe pijeve te ndryshme. 
Aktivitete konsulence , projektim , zbatim  te objekteve civile dhe industrial , te punimeve te 
linjave te tensionit te ulet , te mesem , te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . 
Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike. 
Import-eksport dhe tregtim i pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore, 
laboratorike, kimike, reagente, kite diagnostike.  Studim dhe projektim i pajisjeve didaktike 
si edhe laboratorike. Import-eksport i pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujqesore, 
motosharra, motofreza, motokorrese.  ")          u be            ("Tregetimi i te gjitha llojeve 
te letres se aluminit per industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te 
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma 
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe 
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare, 
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim 
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te 
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport 
pleksiglas. Tregtim  veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe 
SPA-ve. Import dhe  eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore dhe pijeve te ndryshme. Aktivitete konsulence , projektim , zbatim  te 
objekteve civile dhe industrial , te punimeve te linjave te tensionit te ulet , te mesem , 
te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime 
te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike. Import-eksport dhe tregtim i 
pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore, laboratorike, kimike, reagente, 
kite diagnostike.  Studim dhe projektim i pajisjeve didaktike si edhe laboratorike. 
Import-eksport i pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujqesore, motosharra, 
motofreza, motokorrese. lmport-eksport dhe tregtim i pajisjeve dhe materialeve te 
aluminit, vetratave dhe xhamave per perdorim civil dhe industrial.  ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652494-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.01.2021 ku eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Rruga "2 Dhjetori", Godina 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754908-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2. AZ_Trading_PF_2020_ me opinion audit (4).pdf
Vendim Asambleje AZ Trading 2020 (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868739-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Rruga "2 Dhjetori", Godina 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879655-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F59243-1FBF-44D5-96DC-2ED0BC3AECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EFECEE-4E25-48FA-8C74-E889DA63740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EFECEE-4E25-48FA-8C74-E889DA63740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4D4C4-9711-435E-929D-C35FF71BAC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4D4C4-9711-435E-929D-C35FF71BAC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0C5884-0A98-4A1C-85DF-E2C5B7FC31E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916156F3-803A-4B45-A0CA-CB83B1DE0559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3AD0BF-1F7F-4744-96A3-8AE99D287B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52C1081-63C0-4319-A194-76F1C28A5376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70224789-EBC3-438D-A30C-FC762E97B9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA996818-F752-46E3-B3FC-424585D4127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA996818-F752-46E3-B3FC-424585D4127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D21FC-9946-40F0-A4DC-99289B761BF7


18

01.03.2022 ku është vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Joaklin Persi, Pallati Bengasi 2006, Njësi Nr. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 8, Rruga Joaklin Persi, Ndertesa Nr. 22.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869EB69-F20A-4666-A289-48BEBC10B7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7114354A-A72F-4B2D-AEB3-D13F8F2D0A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7114354A-A72F-4B2D-AEB3-D13F8F2D0A27

